
PCR99ETRpo42571637

c'g:'
Po|Í)á|)al a (:|))'á|)iľ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘEDITELSTVÍ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
EKONOMICKÝ ODBOR )

Á W Á

Č. j. PPR-22351-23/ČJ-2020-990676

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 - Holešovice

lČ: 60193531, DlČ:CZ60193531
e-mail: obchod.praha@ceproas.cz

Praha, 1, 2. 2022
Počet stran: 1

OBJEDNÁVKA č. 11 k poskytnutí plnění na základě Rámcové dohody

K Č. j. PPR-24575-16/ČJ-2020-990656

Česká republika - Ministerstvo vnitra, lČ: 00007064, jednajíci zástupcem vedoucího ekonomického odboru
Ředitelství logického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Ing. Romanem Maňasem, činí výzvu k poskytnutí
plnění v souladu s Článkem I. Odst. 1.1 Rámcové dohody Č. j.: PPR-24575-16/ČJ-2020-990656 na nákup
extra lehkého topného oleje, ze dne 19. 11. 2020, č. rámcové dohody prodávajĹcÍho 52018, uzavřené mezi
Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako kupujícím a společností Čepro, a.s. jako prodávajícím.

výzvou žádám poskytnout extra lehký topný olej v množství cca litrů, do objektu
Termín plnění: nejpozději do dne 4. 2. 2022.

vjezd do areálu

přesný čas závozu v uvedeném termínu projednejte se správcem objektu nejdéle 12
hodin před doručením, telefon:

Potvrzení této výzvy
zašlete na e-mail: a v kopii na

Vyřizuje:

ĺE'cíefro
Cepro, am,,

.-12. C p 213, 17Q

"hluc

/Ĺ_-

,n,. Roman M,a
zástupce vedouclho,ÉO ŘLZ PP ČR

wvvw.|)o|i(:ie.cz

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: rlzpp.sekret@pcr.cz



Ečépro ODBĚRATEL: Č.501217/

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 34 Praha 7

Nabídkový ceník ropných produktů ŠD
(dodávky velkoobchodním způsobem)

T

Produkt Pozn. Cena Množství Měna Olýem* Exp.střed.
Extralehký topný olqj tolex *3 l l czk

Platnost ji/Že llyedených cen od 31.01.2022 - 06.02.2022

Vysvě//ivb': * Objem dle nlěsíčnl'ho kon//'ak/ll

S VEŠKERÝMI DOTAZY SE OBRACEJTE NA SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE -

NABÍDKOVÁ CENA PLATÍ PRO TERMINÁLY:
Roudnice n/L, Mstětice, Cerekvice, Sinyslov, Šlapanov, Střelice, Klobouky, Loukov, Bělčice, Včelná,
Třemošná, Hájek

PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NA TERMINÁLE SEDLNICE JE ÚČTOVÁN PŘÍPLATEK
*3 Je na terminálech Třemošná, Střelice, Smyslov, Roudnice, Cerekvice, VČelná (ne export), Sedlnice

Ceny jsou uvedelly při 15 C bez DPH s dopravou, včetně spotřební daně dle zákona 353/2003 Sb., v platném
znění.

vedoucí oddělení centrální fakturace
ČEPRO, a.s.

7'2éd 1'9ujqb~4-" eF/U4 ·'
= Cl"

x 'Z1'% 7'p" k
l &U ,,TA

Ó1 N2':g tlv
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

ředitelství logistického zabezpečení
ekonomický odbor

poštovní schránka 62/ŘLZ,
170 89 Praha 7

V Praze dne 31.01.2022

ČEPRO, a.s.
Dělnická. 213/12, HoleŠovice
170 00 Praha 7
Česká republika

tel,: +420 221 968 160
fáx: +420 221 968 313
E-inail: faktury@ceproas.cz
http\\\vmv.ceproas.cz

Zapsáno v Obchodnhn
rejstříku vedeném
Městským soudein v Praze

oddíl B,vloŽka 2341

IČ:60193531
DIČ:CZ60193531


